

NFM Gulve A/S
Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 36 96 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Leif Gustavsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFM Gulve A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emma Gustavsson Nils Börje Gustavsson Leif Robert Gustavsson
Direktion	Leif Robert Gustavsson
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Glostorp Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed med salg og formidling af byggeprodukter samt entreprisopgaver indenfor byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser fra tidligere år indregnet et betydeligt krav mod en af selskabets kunder i forbindelse med afslutning af en byggesag. Kravet er genstand for voldgiftssag og udfaldet er for nuværende uafklaret. Modparten har afvist kravet og i tillæg hertil rejst et større modkrav.

Der er usikkerhed forbundet med erstatningskravenes udfald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.418 t.kr. mod 5.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.417.845	5.559.762
2 Personaleomkostninger	-5.100.857	-5.374.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.154	78.932
Driftsresultat	3.115.834	264.091
Andre finansielle indtægter	28.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.493	-142.469
Resultat før skat	3.100.345	121.622
3 Skat af årets resultat	-695.595	-31.523
Årets resultat	2.404.750	90.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.904.750	90.099
Disponeret i alt	2.404.750	90.099

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.123.407	129.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.407</u>	<u>129.165</u>
5	Deposita	214.594	209.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.594</u>	<u>209.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.001</u>	<u>338.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	783.331	882.623
	Varebeholdninger i alt	<u>783.331</u>	<u>882.623</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.216.548	6.084.652
	Tilgodehavende selskabsskat	0	111.940
	Andre tilgodehavender	505.748	95.000
	Periodeafgrænsningsposter	41.151	26.001
	Tilgodehavender i alt	<u>8.763.447</u>	<u>6.317.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.697</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.804.475</u>	<u>7.200.216</u>
	Aktiver i alt	<u>11.142.476</u>	<u>7.538.473</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.983.648	1.078.898
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.983.648</u>	<u>1.578.898</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	15.582	41.131
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.582</u>	<u>41.131</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	622.032	0
	Anden gæld	303.686	103.257
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.718</u>	<u>103.257</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	181.421	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	498.223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.211.971	1.833.648
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.946.641	2.718.020
	Selskabsskat	622.166	0
	Anden gæld	1.255.329	765.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.217.528</u>	<u>5.815.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.143.246</u>	<u>5.918.444</u>
	Passiver i alt	<u>11.142.476</u>	<u>7.538.473</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	988.799	0	1.488.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.099</u>	<u>0</u>	<u>90.099</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.078.898	0	1.578.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.904.750</u>	<u>500.000</u>	<u>2.404.750</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.983.648</u>	<u>500.000</u>	<u>3.983.648</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som det fremgår af ledelsesberetningen har ledelsen udtrykt usikkerhed i forbindelse med indregning og måling af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Selskabet har under tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser fra tidligere år indregnet et betydeligt krav mod en af selskabets kunder i forbindelse med afslutning af en byggesag. Kravet er genstand for voldgiftssag og udfaldet er for nuværende uafklaret. Modparten har afvist kravet og i tillæg hertil rejst et større modkrav.		
Der er usikkerhed forbundet med erstatningskravenes udfald.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.645.111	5.107.266
Pensioner	368.719	250.741
Andre omkostninger til social sikring	87.027	16.596
	<u>5.100.857</u>	<u>5.374.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	716.166	5.038
Årets regulering af udskudt skat	-25.549	26.485
Regulering af tidligere års skat	4.978	0
	<u>695.595</u>	<u>31.523</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	190.849	731.540
Tilgang i årets løb	1.062.555	45.859
Afgang i årets løb	0	-586.550
Kostpris 31. december 2020	1.253.404	190.849
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-61.684	-318.620
Årets afskrivninger	-68.313	256.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-129.997	-61.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.123.407	129.165
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	209.092	203.750
Tilgang i årets løb	5.502	5.342
Kostpris 31. december 2020	214.594	209.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	214.594	209.092
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	41.131	14.646
Udskudt skat af årets resultat	-25.549	26.485
	15.582	41.131
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	81.363	41.131
Omsætningsaktiver	-65.781	0
	15.582	41.131
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	803.453	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-181.421	0
	622.032	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

31/12 2020

31/12 2019

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed gæld til pengeinstitut, 803 t.kr. har pengeinstituttet ejendomsforbehold i driftsmateriel hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.032 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.

Selskabet har ved indgåelse af visse leasingkontrakter påtaget sig en forpligtelse til at anvise en køber af aktivet. Den samlede forpligtelse udgør 193 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er involveret i en igangværende voldgiftssag, hvor der mellem parterne er uenighed om ansvaret for fejl og mangler ifm. med afslutningen af en byggesag fra tidligere år. Selskabet har rejst et betydeligt krav mod en af selskabets kunder i forbindelse med afslutning af byggesagen. Udfaldet er for nuværende uafklaret, og modparten har afvist kravet. I tillæg hertil er der rejst et større modkrav.

Der er usikkerhed forbundet med erstatningskravenes udfald, men det er ledelsens vurdering at selskabet får medhold i sagen.

Voldgiften forventes afsluttet i sommeren 2021.